第40回資産運用検討委員会 議事要旨

１．日  時：令和4年11月2日（水）

２．出席委員：川北委員長、和泉委員、金武委員、坂本委員、髙橋委員

３．議事要旨

（１）令和４年度上半期の運用状況について

    事業団から、令和４年度上半期の積立金の運用状況について説明があった。また、各積

   立金の管理方法及びオルタナティブ資産の保有割合について、意見を伺った。

    委員からは、いずれの積立金も適切にリスク管理がなされており、また利回りも複合ベ

ンチマークを上回っていることが評価され、報告内容は了承された。

以上